



# Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost



## Objednávka č: 7231006101 ze dne 22.03.2023

Kontaktní osoba

XXXXXX XXXXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXXX@XXXXXX.XXX

Přijemce objednávky

**ZLINER s.r.o.**  
**Třída Tomáše Bati 283**  
**761 12 Zlín**

IČ : 45479534

DIČ: CZ45479534

Vaše číslo u nás: 807473

Dodací lhůta: 05.04.2023

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

10	500102135600	Koleno chlaz.mot. 50x110	5001021356	
	10 Kus		524,00	5.240,00

Číslo dílu výrobce: 5001021356

Objednávka podle smlouvy č. VZ0155364

Odvolačka na kontrakt 9001000388 Položka 00060

Adresa dodávky:

Sklad F510 - náhradní díly

p. Jan Bůva, tel. 296134558

Ke Garážím 1556/2

140 00 Praha 4 - Michle

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

20	500604199400	Snímač otáček ABS WABCO	4410329222 1m	
	2 Kus		558,00	1.116,00

Číslo dílu výrobce: 4410329222

Objednávka podle smlouvy č. VZ0155364

Odvolačka na kontrakt 9001000388 Položka 00070

Adresa dodávky:

Sklad F510 - náhradní díly

p. Jan Bůva, tel. 296134558

Ke Garážím 1556/2

140 00 Praha 4 - Michle

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

30	879900000099	Gufero BAUM SLX7 VITON	110x130x8 konsig.	
	5 Kus		366,00	1.830,00

Číslo dílu výrobce: 99520228

Objednávka podle smlouvy č. VZ0155364

Odvolačka na kontrakt 9001000388 Položka 00100

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost****Objednávka č: 7231006101 ze dne 22.03.2023**Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

## Adresa dodávky:

Sklad F510 - náhradní díly

p. Jan Bůva, tel. 296134558

Ke Garážím 1556/2

140 00 Praha 4 - Michle

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

40	991299973700	Destička brzd.WABCO	9912999737	
	4	Sada	2.150,00	8.600,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0155364

Odvolávka na kontrakt 9001000388 Položka 00150

## Adresa dodávky:

Sklad F510 - náhradní díly

p. Jan Bůva, tel. 296134558

Ke Garážím 1556/2

140 00 Praha 4 - Michle

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

50	500102135600	Koleno chlaz.mot. 50x110	5001021356	
	35	Kus	524,00	18.340,00

Číslo dílu výrobce: 5001021356

Objednávka podle smlouvy č. VZ0155364

Odvolávka na kontrakt 9001000388 Položka 00060

## Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

60	88888888948	Ložisko páky brzd.třmenu MERITORC0214309		
	20	Kus	158,00	3.160,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0159173

Odvolávka na kontrakt 9001000416 Položka 00020

## Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

70	888888889034	Vedení posuv.sada univ.KNORR C0214779	"	
	60	Kus	525,00	31.500,00

Číslo dílu výrobce: 44300000422,C0112300

Objednávka podle smlouvy č. VZ0159173

Odvolávka na kontrakt 9001000416 Položka 00060



Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Objednávka č: 7231006101 ze dne 22.03.2023**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

Celková hodnota (bez DPH)

69.786,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....  
Razítko a podpis dodavatele:

.....  
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1